Indicação    n.°  062/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com a Secretaria de Esportes, que seja

feita a pintura da pista de skate do Ginásio de Esportes "Dovilho Moura", se

possível antes do mês de abril, quando será realizado um campeonato de skate no

local.

Segundo o usuário Tiago Pereira de Marcena, a utilização de

tintas específicas para a pista pode aumentar sua vida útil em até 50%.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.

Kielse Chiari Munis
= Vereador - PMN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.
_________________________